
 

 

UCHWAŁA NR L/360/2022 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny gruntu osobom uprawnionym z art. 209 a ustawy 

o gospodarowaniu nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 68 ust. 1 pkt 8, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z póź. zmianami), Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Pieszyce, sprzedawanej jako przyległa nieruchomość gruntowa lub jej część, 

która wraz z dotychczas wydzieloną działką gruntu będzie spełniać wymogi działki budowlanej. 

§ 2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 277


		2023-01-13T10:32:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




